CESARZ WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI, etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu Naszem, wydał Wyrok następujący:

Obecni:

Potrzbowski Wice-Prezes.

Sokołowski Sędzia.

Korustiewicz Sędzia.

(podp.) Potrzebowski W. P.

Działo się na Sessji Trybunału Handlowego w Warszawie dnia 11 (23) Maja 1846 roku.

W. Andrychiewicz P.-Pisarz.

Trybunał Handlowy. W rozwiązaniu wniosku Sędziego Komisarza Massy Upadłości Izraela Jeruchemsohna w d. 8 (20) Maja r. b. uczynionego, względem wyznaczenia nowego ostatecznego pod prekluzją terminu, dla wierzytelii zawezwanych a niestawiających.

niemniej dla stawiających, lecz swej likwidacji niesprawdzających, to jest: 21) Mendla Talmann; 22) Szaia Lipszytz; 23) Nuchima Balbinder, wszystkich w Warszawie zamieszkałych, tudzież dla wszystkich innych dotąd niewiadomych wierzyteli, terminu nowy ostateczny czternastodniowy, poczynając od dnia 14 (26) Maja 1846 r., pod prekluzją wyznacza. Mocą tego wyroku, zamieszczenie którego w Gazecie Rządu: i w Kurjerze Warszawski, Sądymkom poleca.

(podp.) Potrzebowski, Wice-Prezes.

W. Andrychiewicz, Pod-Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc. — Za zgodność etc.

(podp.) W. Andrychiewicz, Pod-Pisarz.

Sydyk.

Przygotowawcze przysądzenie tych Dóbr, odbędzie się w d. 30 kwietnia (12 Maja) r. b. na audjencji Tryb: Cyw: Iej Instan: Guber: Augustowskiej Wydz: Igo w mieście Łomży. — Łomża dnia 14 (26) Marca 1846 r.

Tomicki, Patron.

Przygotowawcze przysądzenie odbyło się w d. 30 kwietnia (12 Maja) r. b., i Dobra powyż wzmiankowane Patronowi wyprzedają popierającemu za sumę Rsr 24,745 k. 53 przysądzone zostały. — Termin do ostatecznego przysądzenia, wyznaczony został na dzień 11 (23) Czerwca 1846 r. na godzinę 3cią z południa. — Łomża d. 1/13 Maja 1846 r.

Tomicki, Patron.

PLAC z fajerkasą przy uli: Ogrodowej, jest do nabycia. Dowiedzieć się można pod Nrem 1134 przy ulicy Żelaznej.

MEODZIENIEC z prowincji, dobrej konduity, któryby ukonczył klasę 4tą lub 3cią, może mieć miejsce iako Uczeń w Szkładzie Materiałów Aptecznych K.